
Parafia Wszystkich Świętych
ul. Powstańców Śląskich 109, 44-268 Jastrzębie-Zdrój
Bank Spółdzielczy Jastrzębie-Zdrój

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

INFORMATOR PARAFIALNY
UroczystośćWniebowstąpienia Pańskiego

21 maja 2023r.
parafiawszystkichswietych.blogspot.com

Dzisiaj UroczystośćWniebowstąpienia Pańskiego. Pan Jezus poszedł do domu Ojca, aby nam przygotowaćmiejsce i wstawiać się za

nami. Dzisiejsza kolekta jako specjalna, przeznaczona będzie na remont ławek w kościele. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto

parafialne.

SOBOTA – 20 maja 2023r.
1730 Nabożeństwo majowe

1800 W intencji Łucji Marczyk z okazji 6 rocznicy urodzin, w podziękowaniu za odebrane łaski, z prośbą o dalsze i
błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

1900 Chrzest Św.: Władysław Wasieloff
UROCZYSTOŚĆWNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO – 21 maja 2023r.

700 1) Za + Dariusza Chmiel w 2 rocznicę śmierci
2) Msza Św. gregoriańska 8 za + Martę Pochcioł

900

Do Chrystusa Najwyższego Kapłana, o Boże błogosławieństwo i zdrowie, w intencji Ks. Kazimierza Fyrli z okazji 48 rocznicy
święceń kapłańskich, Ks. Jerzego Wójcika z okazji 30 rocznicy święceń, Ks. Piotra Wali z okazji 17 rocznicy święceń i Ks. Dr.
Piotra Kontnego z okazji 14 rocznicy święceń kapłańskich

1030 Za + Adama Brzezińskiego of. od rodziny Waluś
Za + Henryka Getler of. rodziny Obracaj

1200 W intencji więźniów z Zakładu Karnego w Szerokiej, o łaskę nawrócenia i błogosławieństwo Boże oraz możliwość dobrego
startu i godnego życia po wyjściu na wolność

1630 Nabożeństwo majowe
1700 Msza Św. ku czci Św. Jana Pawła II, z prośbą o błogosławieństwo Boże dla organizatorów V Festynu Parafialnego
1800 Koncert solistów Opery Wiedeńskiej
PONIEDZIAŁEK– 22 maja 2023r.
800 Kancelaria
1730 Nabożeństwo majowe

1800

Za + Feliksa, Jadwigę Pieter, rodziców, rodzeństwo, pokrewieństwo i d.w.c.
Za + Sylwestra Białecki w 2 rocznicę śmierci, rodziców, brata, teściów, szwagra, + z rodziny Białecki i Herman
O miłosierdzie Boże i pokój wieczny dla + Stanisława Tomczykiewicz of. od Marty z rodziną

WTOREK – 23 maja 2023r.

700

1) Msza Św. gregoriańska 10 za + Martę Pochcioł
2) Za + Lucynę Szuba of. od dzieci

Za + Michalinę i Konrada Juranek, Albinę i Emila Gembalczyk, Annę i Bertolda Zozworek, + z pokrewieństwa, sąsiadów i
d.w.c.
Za + Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, Jadwigę i Wojciecha Waler, 2 synów Jerzego i Alojzego, siostrę Małgorzatę,
Cecylię i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + sąsiadów, + z rodziny, d.w.c.

730 Nabożeństwo majowe
ŚRODA – 24 maja 2023r. Wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych
1730 Nabożeństwo majowe

1800

1) Za + męża Piotra Sługa na pamiątkę urodzin, ojca Józefa, Adriana Kubik, + z pokrewieństwa i d.w.c.
Za + Rozalię i Józefa Kapek, córkę, 4 synów, 3 synowe, 4 zięciów, wnuków Bernarda i Stanisława, Piotra Sługa i d.w.c.
Za + Helenę i Leona Wierzgoń of. od siostrzeńców

2) Za + Zbigniewa Czerwińskiego, ojca Alojzego, siostrę Elżbietę, Melanię i Romana Sługa, rodziców z obu stron,
rodzeństwo, pokrewieństwo Sługowe i d.w.c.

Za + GertrudęWeissmann of. od Przyjaciółki
1900 Kancelaria
CZWARTEK -25 maja 2023r.

700 1) O Boże błogosławieństwo dla córki Małgorzaty w kolejną rocznicę urodzin i za całą rodzinę Strzelczyk
2) Msza Św. gregoriańska 12 za + Martę Pochcioł

730 Nabożeństwo majowe
PIĄTEK – 26 maja 2023r. Wspomnienie św. Filipa Neri, prezb.
800 Kancelaria

Informator parafialny jest wydawana przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.
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1630 Adoracja Najświętszego Sakramentu
1730 Nabożeństwo majowe

1800

1) W intencji wszystkich MATEK naszej parafii o Boże błogosławieństwo, zdrowie i radość z daru macierzy.
2) Za + mamę Grażynę Gryman

Za + Stanisława Tomczykiewicz of. od chrześnicy Anny z córką
SOBOTA – 27 maja 2023r.
1730 Nabożeństwo majowe

1800

1) Za + Łucjana Spandel, rodziców, + z rodziny Spandel, Gajda, Skocz i d.w.c.
Za + Dorotę i Konrada Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeństwo, pokrewieństwo, Jana
i Annę Sławik, rodziców i d.w.c.
Za + Annę Banas, + z rodziny Banas i Krzos

2) Za + Genowefę i Stanisława Marek, Danutę Gaweł, + z rodzin Marek, Siarkowski i d.w.c.
Za + Norberta Broda, Emę i Jerzego Broda, Rozalię i Walentego Kowalik, Halinę i Zenona Kowalik,
+ sąsiadów, znajomych i d.w.c.
Za + Łucję i Benedykta Tyman, Cecylię i Szczepana Bździon, + z pokrewieństwa, rodziców, rodzeństwo z obu stron, +
sąsiadów i d.w.c.

NIEDZIELA – 28 maja 2023r. UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO
700 Msza Św. gregoriańska 15 za + Martę Pochcioł
900 Za ++ w tym miesiącu: Krystynę Derleta, Marię Przybylską
1030 Za + mamę JoannęWawrzyczek of. od dzieci

1200 Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za odebrane łaski, z
prośbą o dalsze, w 90 rocznicę urodzin Jana Leszczyńskiego oraz o zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla całej rodziny

1630 Nabożeństwo majowe
1700 Za + Marię Kaziszyn w 1 rocznicę śmierci

o Zapraszamy dzisiaj na Nabożeństwo majowe o godz. 1630, a w tygodniu wtorek i czwartek po mszy porannej, pozostałe dni o
godz. 1730

o Dzisiaj kontynuujemy V Festyn ku czci Św. Jana Pawła II. PRZY OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ SZEROKA, UL. GAGARINA 130
1400 - Otwarcie Festynu; 1400 - 1730 - gry i zabawy dla dzieci /konkursy, licytacje/

o 1430 - występ Zespołu Druga Młodość
o 1600 - występ Zespołu Niezapominajki
o 1900 - 2230 zabawa taneczna – BRACIA.PL
o W KOŚCIELE WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH:
o 1700 - uroczysta Msza Św. z okazji Festynu
o 1800 - koncert muzyki religijnej, operowej, operetkowej –Soliści Opery Wiedeńskiej: Magdalena Lucjan jest absolwentką

Uniwersytetu Musik und Kunst w Wiedniu, Jest laureatką wielu nagród w kraju i za granicą. Jest także uczestnikiem Akademii
Operowej przy Teatrze Wielkim Opery Narodowej w Warszawie, gdzie doskonali swoje umiejętności pod okiem wybitnych
pedagogów znanych i cenionych w świecie. Młody niemiecki baryton STEFAN ASTAKHOV urodził się w 1997 roku i wychował w
muzycznej rodzinie. Śpiewał tytułową rolę w Weselu Figara w Operze Wrocławskiej oraz Bosuna w Teatrze Narodowym w
Pradze. W 2019 roku wystąpił w Tristanie i Izoldzie w Amsterdamie oraz na festiwalu w Lucernie. Zdobywca nagród w licznych
konkursach, między innymi w prestiżowym konkursie w Helsinkach. Jest członkiem Studia Operowego Opery Wiedeńskiej.

o W poniedziałek po mszy św. wieczornej odbędzie się spotkanie dla osób, które zapisały się na wrześniową pielgrzymkę do
Rzymu, w celu omówienia szczegółów

o ŚRODA: Msza szkolna o godz. 1800 zapraszamy wszystkie dzieci
o PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 1630 i okazja do spowiedzi św.
o SOBOTA: Zbiórka ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi o godz. 930.
o Tegoroczna Piesza Pielgrzymka do Częstochowy odbędzie się w dniach od 22 do 26 lipca. Zapisy w zakrystii, koszt pielgrzymki

300 zł. od osoby dorosłej 200 zł. od uczących się i studentów. Na stoliku pod chórem są ulotki z programem pielgrzymki.
o Za tydzień tradycyjna pielgrzymka mężczyzn i młodzieńców do Matki Boskiej Piekarskiej. Nasza parafia organizuje wyjazd do

Piekar Śl. autokarem. Wyjazd z parkingu przy probostwie o g. 630, koszt przejazdu- 30 zł.
o Jest możliwość odprawienia mszy św. gregoriańskich – kontakt z kancelarią parafialną
o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę specjalną, przeznaczoną na remont ławek w kościele
o Kolekta przyszłej niedzieli, przeznaczona będzie na cele charytatywne parafii: zakup żywności do parafialnego banku żywności,

stypendia dla młodzieży i wykup leków
Informator parafialny jest wydawana przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej

i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.
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o Dziękujemy mieszkańcom os. 1000-lecia, klatki nr 21, 22, 23 za udekorowanie kościoła
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkańców os. 1000-lecia, klatki 24, 25, 26

o Wszystkim życzymy pokoju i miłości Zmartwychwstałego Pana.

Informator parafialny jest wydawana przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.


